EDITAL DE CONVOCAÇÃO

CONVENÇÃO EXTRAORDINÁRIA

RETIFICADO

 A Diretoria Executiva do Movimento Tradicionalista

Gaúcho do Estado de Santa Catarina – MTG/SC, no uso de suas atribuições, torna público

a RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA CONVENÇÃO EXTRAORDINÁRIA -

2021 que será realizada de forma híbrida, que passa a acontecer na seguinte data e horário:

DATA: 17/11/2021

HORÁRIO: 19h00min

OBS.:

 A alteração foi realizada em atendimento às solicitações dos Coordenadores Regionais

(Campeiros e Artísticos) na reunião do dia 27/10/2021.

 Permanecem inalterados os demais itens do Edital publicado em 11 de outubro de 2021.

Lages, SC, 04 de novembro de 2021.

Atenciosamente

Valcírio Fernando Harger

Presidente do MTG/SC